Produkta datu lapa uponor

Uponor Smart Radi dekor. dubultuzlika 14-20 white double
1011373

- Izgatavots no polipropiléna balta krasa

- Uponor 16-20 mm daudzslanu caurulém, lai nosegtu caurules izvada vietu no gridas/sienas, dazadu diametru caurulém ar nazi
nogriezot nepiecieSama diametra uzgali

- Minimalais attalums (caurules vidus - vidus) uzstadot divas dekorativas uzlikas blakus - 50mm

- Dubultuzlika sastav no divam pusém, kuras var viegli savienot kopa, saspiezot ar rokam

- Ugunsdrosibas klase B2 saskana ar EN 13501-1
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Produkta datu lapa

uponor

Uponor Smart Radi dekor. dubultuzlika 14-20 white double

1011373

Tehniskie dati

Iltem no EAN

Iltem no GTIN
Mérvieniba

Garums (1)

Garums (I1)
Z-mérvieniba b
lepakojuma daudzums 1
lepakojuma daudzums 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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4021598010512
04021598010512
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100 mm

50 mm

50 mm

50

500
06414905423897
06414905423903
06414905423910
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